
 

 
 

 

 

PROTOKOL 

sepsaný dne 4. listopadu 2011 z jednání hodnotící komise  

 

Začátek jednání: 11:00 hodin 

Konec jednání:   12:00 hodin 

 

Předmět jednání hodnotící komise:  

Otevírání obálek a hodnocení nabídek podaných na základě vyhlášeného výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodání Prodloužení podpory VMware. 

 

Zadavatel: 
Název:   Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo:    Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČ:    0025 4657 

Zastoupené:   Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem 
 

 

Místo konání: Magistrát města Karlovy Vary, ul. Moskevská 21, 

   zasedací místnost náměstka primátora 5. patro.   

 

Složení hodnotící komise:  

1. Ing. Petr Bursík 

2. Ing. Vojtěch Plachý 

3. Ing. Petr Bajdák, odbor informačních technologií 

 

Náhradníci členů hodnotící komise: 

1. Josef Murčo 

2. Ing. Libor Šembera 

3. Marian Rumlena, odbor informačních technologií 

 

 

Jednání hodnotící komise se zúčastnily tyto osoby: 

Členové a náhradníci hodnoticí komise: 

1. Ing. Petr Bursík 

2. Ing. Vojtěch Plachý 

3. Ing. Petr Bajdák, odbor informačních technologií 

 

 

Průběh hodnocení: 

 

Obsah a forma výzvy k podání nabídky byla schválena usnesením Rady města č. 31 ze dne 

18. 10. 2011. 

 

Hodnocení nabídek se řídí závaznými postupy, které jsou uvedeny v dokumentu „Zásady pro 

zadávání veřejných zakázek Města Karlovy Vary“ schválené Radou města Karlovy Vary dne 

1. 6. 2011.   

 

V termínu stanoveném v zadání předložili nabídku následující uchazeči (seřazeno v pořadí, ve 

kterém byly nabídky předloženy): 

 



- 2 - 

 

 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Obchodní jméno uchazeče 

1. 2.11.2011    7:20 Proact Czech Republic, s.r.o., IČ: 24799629 

2. 3.11.2011    13:08 X-Computer, s.r.o., IČ: 26375206 

3. 3.11.2011    13:51 Autocont CZ a.s., IČ: 47676795 

 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na webových stránkách zadavatele na adrese profilu 

zadavatele. Oznámení o uveřejněné výzvě k podání nabídek bylo automaticky rozesláno 

elektronickou poštou registrovaným uchazečům prostřednictvím aplikace uvedené na 

webových stránkách města v sekci „Veřejné nabídky“. 

 

Předseda a místopředseda komise byli zvoleni před zahájením jednání komise: 

 

Předseda hodnotící komise: Ing. Petr Bursík, 

místopředseda hodnotící komise: Ing. Vojtěch Plachý. 

 

Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové čestné prohlášení o své 

nepodjatosti, které je přílohou této zprávy. 

 

Před otevřením bylo shledáno, že všechny nabídky byly doručeny v řádném termínu a 

postupují ke kontrole formálních náležitostí dle požadavků stanovených v Zadávací 

dokumentaci. 

  

Následně byly postupně jednotlivé nabídky otevřeny a byla zkontrolována jejich kompletnost. 

List se záznamem posouzení kompletnosti každé nabídky je přílohou č. 2 přiloženou ke 

zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

Hodnoticí komise posoudila jednotlivé nabídky s následujícím zjištěním: 

 

 

Nabídka číslo 1:  Proact Czech Republic, s.r.o. 

Uchazeč doložil doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách pro plnění 

veřejné zakázky.  

 

Nabídka číslo 2:   X-Computer, s.r.o. 

Uchazeč doložil doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách pro plnění 

veřejné zakázky.  

 

Nabídka číslo 3: AutoCont CZ a.s.  

Uchazeč doložil doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách pro plnění 

veřejné zakázky.  

 

 

 

Poté bylo přistoupeno k postupnému hodnocení jednotlivých nabídek dle kritérií popsaných 

v Zadávací dokumentaci.  

 

Nabídky byly posuzovány dle těchto hodnotících kritérií: celková cena zakázky bez DPH. 

 

Výsledky hodnocení nabídek:  



- 3 - 

 

Číslo 

nabídky 
Název uchazeče 

Celková 

nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1. Proact Czech Republic, s.r.o., IČ: 24799629 192 525,70 

2. X-Computer, s.r.o. 233 744 

3. Autocont CZ a.s., IČ: 47676795  399 197 

 

V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 1 – Proact 

Czech Republic, s.r.o. 

 

Doporučení hodnotící komise: 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu hodnocení nabídek. Pečlivé 

hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií, která byla předem stanovena ve výzvě 

k podání nabídky. Hodnotící komise shledává hodnocené nabídky jako rovnocenné a na 

základě nejnižší nabídkové ceny doporučuje zadat realizaci zakázky uchazeči Proact 

Czech Republic, s.r.o. 

 

 

Zapsal: Ing. Petr Bajdák 

Skončeno a podepsáno 4. 11. 2011, ve 12:00, v Karlových Varech 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

 

Ing. Petr Bursík   ………………………………………………………….. 

 

 

Ing. Vojtěch Plachý   ………………………………………………………….. 

 

 

Ing. Petr Bajdák   ………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 


